四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于举办川渝初中语文整本书阅读教学高端研讨活动的通知

各市（州）教科所（院）：
为进一步加强统编初中语文教材整本书阅读教学研究，切实提升教师整本书阅读教学能力和各市（州）初中语文教研员对整本书阅读教学的指导能力，加强川渝两地整本书阅读教学研究经验交流，经研究，决定举办川渝初中语文整本书阅读教学高端研讨活动。现将有关事宜通知如下：
一、活动主题
整本书阅读教学的困境和突围。
二、活动时间
（一）报到时间：2023年7月27日18：00前报到。
（二）活动时间：2023年7月28日—29日，30日返程。
三、活动地点
凯里亚德酒店重庆北站店（地址：重庆市渝北区泰山大道东段106号）。

四、活动内容
（一）整本书阅读教学现状研讨；

（二）整本书阅读教学经验交流；

（三）真实的整本书阅读教学路径探索。

五、参会人员
（一）各市（州）初中语文教研员1名；

（二）各市州推荐10名在初中语文整本书阅读教学领域有深入研究的骨干教师代表或区县教研员代表参会。

六、其他

（一）本次活动不收取任何费用，活动期间参会人员差旅费回原单位按规定报销。

（二）各市（州）教科所（院）将参会人员回执表（附件）于7月21日前发送至邮箱276121147@qq.com。

（三）联系人

四川省教育科学研究院  何老师（电话：13980786601）

树人教育研究院        杨小波（电话：15213366231）

附件：参会人员回执表

四川省教育科学研究院办公室

                            2023年7月11日

附件

参会人员回执表

市（州）:

	姓名
	工作单位
	职务/职称
	联系电话
	备注

— 2 —
— 3 —